



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu



ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 60 01
fax. 077/441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl

Opole, 21.01.2019r.

Dot. przetargu nieograniczonego nr 1/PN/2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

1. Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1, poz. 14** dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową. (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1, poz. 16** ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową.(Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 1 poz. 17-20** do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości konkurentów i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1, poz. 13** dopuści jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową. (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1, poz. 16** ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową.(Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 1 poz. 17-20** do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości konkurentów i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła:

Opolskie Centrum Onkologii w Opolu
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Beata Kopeć

Zatwierdził:

DYREKTOR
Opolskiego Centrum Onkologii
w Opolu
Marek Sleszewski